
Vedoucí stavebního projektu
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme spolehlivého a zkušeného stavbyvedoucího, který se ujme vedení větších stavebních projektů od
přípravy až po předání. Jsme moderně řízená stavební společnost, která propojuje kvalitní řemeslo s
technologiemi a dlouhodobou vizí. U nás nebudete jen dohlížet – budete skutečně vést. Nabízíme atraktivní
finanční ohodnocení, služební automobil, telefon, notebook, a především podporu stabilního týmu a prostor
pro profesní růst.

Náplň práce
Kompletní vedení a organizace procesu výstavby – od zahájení až po dokončení  
Dohled nad kvalitou prováděných prací a dodržováním technologických postupů  
Kontrola průběhu výstavby ve vztahu k časovému plánu a rozpočtu  
Vedení a koordinace pracovního týmu na stavbě  
Zastupování firmy při jednáních s investory, dodavateli i dalšími partnery  
Zajištění bezpečného provozu na stavbě a dohled nad dodržováním BOZP  
Správa stavební dokumentace a samostatné vedení související agendy 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru pozemního stavitelství  
Praktická zkušenost s řízením stavebních projektů na pozici hlavního stavbyvedoucího  
Silné organizační dovednosti, schopnost jasně komunikovat a efektivně spolupracovat v týmu  
Základní orientace v běžných kancelářských programech, zejména MS Office a MS Project  
Aktivní řidič sk. B – podmínkou pro pohyb mezi stavbami  
Autorizace v oblasti pozemních staveb 

Nabízíme
Nadstandardní finanční ohodnocení odpovídající tvým schopnostem  
5 týdnů dovolené pro kvalitní odpočinek  
Služební automobil s možností využití i pro soukromé účely  
Příspěvek na stravování  
Firemní notebook a mobilní telefon samozřejmostí  
Přátelská atmosféra a neformální pracovní prostředí  
Podpora profesního rozvoje a možnost dalšího vzdělávání v oboru  
MultiSportka 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


